

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

CPI Invest ApS

c/o Solomatic A/S, Priorsvej 21, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 14 75 23

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24/2/2017

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæringer	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

CPI Invest ApS
c/o Solomatic A/S
Priorsvej 21
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 29 14 75 23
Hjemsteds-
kommune: Silkeborg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jørgen Anton Dahl Pedersen

Revision

Rådgivning & Revision A/S
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele og anden investeringsaktivitet.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør DKK 1.100.923, hvilket selskabets ledelse vurderer som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2015/16	2014/15
Bruttotab		-11.202	-8.260
Resultatandele i tilknyttede virksomheder		1.724.837	1.728.689
Afskrivninger goodwill		-610.878	-610.878
Resultat før finansielle poster		1.102.757	1.109.551
Finansielle indtægter	1	26.538	22.691
Finansielle omkostninger	2	-28.372	-107.101
Ordinært resultat før skat		1.100.923	1.025.141
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		1.100.923	1.025.141

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.724.837	1.348.598
Overført resultat		-675.614	-374.057
Disponeret i alt		1.100.923	1.025.141

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2016	2015
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	8.680.172	7.566.213
Finansielle anlægsaktiver		8.680.172	7.566.213
Anlægsaktiver		8.680.172	7.566.213
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		507.101	359.024
Tilgodehavende selskabsskat		633.005	271.847
Tilgodehavender		1.140.106	630.871
Likvide beholdninger		264.649	795.540
Omsætningsaktiver		1.404.755	1.426.411
Aktiver i alt		10.084.927	8.992.624

Balance 30. september

Passiver

	Note	2016	2015
Selskabskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.667.499	2.942.662
Overført resultat		4.820.010	5.495.624
Foreslået udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Egenkapital	4	9.664.209	8.613.886
Selskabsskat		0	0
Gæld til anpartshaver		414.468	358.454
Anden gæld		6.250	20.284
Kortfristede gældsforpligtelser		420.718	378.738
Gældsforpligtelser		420.718	378.738
Passiver i alt		10.084.927	8.992.624
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1 Finansielle indtægter		
Heraf udgør renter fra tilknyttede virksomheder	<u>26.538</u>	<u>22.691</u>

2 Finansielle omkostninger		
Heraf udgør renter til anpartshaver	<u>19.077</u>	<u>17.411</u>

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Solomatic <u>Ejendomme ApS</u>	<u>Solomatic A/S</u>	<u>Goodwill</u>	<u>I alt</u>
Kostpris 1. oktober	62.501	2.728.417	4.581.583	7.372.501
Årets tilgang	0	0	0	0
Årets afgang	0	0	0	0
Kostpris 30. september	<u>62.501</u>	<u>2.728.417</u>	<u>4.581.583</u>	<u>7.372.501</u>
Værdireguleringer				
1. oktober	348.710	2.593.952	0	2.942.662
Årets resultatandele	1.060.852	663.985	0	1.724.837
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Årets værdiregulering	0	0	0	0
Værdireguleringer				
30. september	<u>1.409.562</u>	<u>3.257.937</u>	<u>0</u>	<u>4.667.499</u>
Afskrivninger 1. oktober	0	0	2.748.950	2.748.950
Årets afskrivning	0	0	610.878	610.878
Afskrivninger 30. september	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>3.359.828</u>	<u>3.359.828</u>
Regnskabsmæssig værdi				
30. september	<u>1.472.063</u>	<u>5.986.354</u>	<u>1.221.755</u>	<u>8.680.172</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
	DKK	DKK	%
Solomatic Ejendomme ApS	Silkeborg	125.000	100%
Solomatic A/S	Silkeborg	500.000	100%

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Nettoop- skrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober	125.000	2.942.662	5.495.624	50.600	8.613.886
Udbetalt udbytte				-50.600	-50.600
Årets resultat			1.100.923		1.100.923
Regulering nettoopskrivning		1.724.837	-1.724.837		0
Henlagt til udbytte			-51.700	51.700	0
Egenkapital 30. september	125.000	4.667.499	4.820.010	51.700	9.664.209

5 Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandelene i Solomatic A/S er stillet som sikkerhed for engagement med Spar Bank.